



Konge Family Group ApS

Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K
CVR-nr. 38207873

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Kåre Konge Breindal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	9
Koncernens balance pr. 31.12.2023	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konge Family Group ApS
Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 38207873
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kåre Konge Breindal, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	(1.859)	701.690	61.023	
Driftsresultat	(6.323)	672.869	78.712	51.441
Resultat af finansielle poster	25.013	(1.178)	2.712	(297)
Årets resultat	305	641.368	63.559	39.437
Balancesum	721.412	757.132	177.606	70.047
Investeringer i materielle aktiver	63.862	18.327	60.067	8.063
Egenkapital	717.199	746.894	115.526	59.487
Egenkapital ekskl. minoriteter	717.199	746.894	115.526	
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(378.790)	327.333	(60.907)	(11.644)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(28.425)	(42.142)	26.044	(3.625)
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	0,02	148,74	72,61	94,77
Soliditetsgrad (%)	99,42	98,65	65,05	0,00

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer samt at eje og drifte ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat efter skat udgør 342 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

I forhold til forventningen til 2023 hvor ledelsen forventede et positivt resultat, er dette indfriet.

Forventet udvikling

I 2024 forventes et positivt resultat som primært drives af afkastet fra investeringer i værdipapirer og dermed afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.859.332)	701.690.197
Personaleomkostninger	1	(2.534.253)	(23.971.948)
Af- og nedskrivninger	2	(1.929.719)	(4.849.466)
Driftsresultat		(6.323.304)	672.868.783
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.876.404)	(21.377.895)
Andre finansielle indtægter		25.604.048	145.345
Andre finansielle omkostninger		(590.923)	(1.323.033)
Resultat før skat		4.813.417	650.313.200
Skat af årets resultat	3	(4.508.563)	(8.945.651)
Årets resultat	4	304.854	641.367.549

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		100.595.357	38.877.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.271	52.262
Materielle aktiver	5	100.862.628	38.929.893
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.694.502	233.798.766
Deposita		48.048	6.250
Finansielle aktiver	6	200.742.550	233.805.016
Anlægsaktiver		301.605.178	272.734.909
Udskudt skat	7	0	273.272
Andre tilgodehavender		37.262	0
Tilgodehavende skat		1.251.616	728.147
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.064.737
Periodeafgrænsningsposter	8	169.231	12.600
Tilgodehavender		1.458.109	5.078.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		408.939.463	74.784.150
Værdipapirer og kapitalandele		408.939.463	74.784.150
Likvide beholdninger		9.409.539	404.534.009
Omsætningsaktiver		419.807.111	484.396.915
Aktiver		721.412.289	757.131.824

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		702.148.656	716.843.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	30.000.000
Egenkapital		717.198.656	746.893.802
Udskudt skat	7	3.322	0
Hensatte forpligtelser		3.322	0
Deposita		226.575	107.500
Langfristede gældsforpligtelser	9	226.575	107.500
Bankgæld		3.245.233	1.670.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.801	548.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.579.851
Anden gæld		322.702	6.331.747
Kortfristede gældsforpligtelser		3.983.736	10.130.522
Gældsforpligtelser		4.210.311	10.238.022
Passiver		721.412.289	757.131.824
Dagsværdioplysninger	11		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår	14		
Dattervirksomheder	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	716.843.802	30.000.000	746.893.802
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	(14.695.146)	15.000.000	304.854
Egenkapital ultimo	50.000	702.148.656	15.000.000	717.198.656

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		(6.323.304)	672.868.783
Af- og nedskrivninger		1.929.719	4.849.466
Ændringer i arbejdskapital	10	(7.837.953)	56.168.115
Andre reguleringer		0	(629.494.044)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(12.231.538)	104.392.320
Modtagne finansielle indtægter		25.435.158	145.345
Betalte finansielle omkostninger		(588.598)	(1.323.038)
Refunderet/(betalt) skat		(524.136)	(14.228.337)
Pengestrømme vedrørende drift		12.090.886	88.986.290
Køb mv. af materielle aktiver		(63.862.454)	(18.327.092)
Salg af materielle aktiver		0	41.692.014
Køb af finansielle aktiver		0	(514.798.499)
Salg af virksomheder		0	889.115.882
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		19.227.860	0
Ændring i værdipapirer		(334.155.313)	(70.349.024)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(378.789.907)	327.333.281
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(366.699.021)	416.319.571
Udbetalt udbytte		(30.000.000)	(10.000.000)
Ændring i rentebærende gæld		1.574.551	(32.141.503)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(28.425.449)	(42.141.503)

Ændring i likvider	(395.124.470)	374.178.068
Likvider primo	404.534.009	30.355.941
Likvider ultimo	9.409.539	404.534.009
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	9.409.539	404.534.009
Likvider ultimo	9.409.539	404.534.009
<hr/>		

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.514.182	21.832.999
Pensioner	0	292.321
Andre omkostninger til social sikring	6.458	172.029
Andre personaleomkostninger	13.613	1.674.599
	2.534.253	23.971.948
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	47

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktion undladt.

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	171.646
Afskrivninger på materielle aktiver	1.929.719	2.861.999
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	1.815.821
	1.929.719	4.849.466

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.532.872	10.071.852
Ændring af udskudt skat	276.594	(102.303)
Regulering vedrørende tidligere år	(317.299)	0
Refusion i sambeskatning	(983.604)	(1.023.898)
	4.508.563	8.945.651

4 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	15.000.000	30.000.000
Overført resultat	(14.695.146)	611.367.549
	304.854	641.367.549

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	40.133.130	92.226
Tilgange	63.567.705	294.749
Afgange	0	(92.226)
Kostpris ultimo	103.700.835	294.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.255.499)	(39.964)
Årets afskrivninger	(1.849.979)	(79.740)
Tilbageførsel ved afgang	0	92.226
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.105.478)	(27.478)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.595.357	267.271

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	514.798.499
Kostpris ultimo	514.798.499
Nedskrivninger primo	(280.999.733)
Egenkapitalreguleringer	13.348.654
Afskrivninger på goodwill	(35.071.522)
Andel af årets resultat	(18.115.720)
Regulering af interne avancer	25.962.184
Udbytte	(19.227.860)
Nedskrivninger ultimo	(314.103.997)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.694.502

	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder		
Kite Topco ApS	København	93,00

Stemmeandel og økonomisk andel er mindre end 50%, hvorfor ejerandel er indregnet som associeret virksomhed.

7 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver	(3.322)	273.272
Udskudt skat i alt	(3.322)	273.272

	2023	2022
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	273.272	101.857
Indregnet i resultatopgørelsen	(276.594)	171.415
Ultimo	(3.322)	273.272

	2023	2022
	kr.	kr.
Udskudt skat er indregnet således i balancen		
Udskudte skatteaktiver	0	273.272
Udskudte skatteforpligtelser	(3.322)	0
	(3.322)	273.272

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er opstået som følge af forudbetalte omkostninger.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	226.575
	226.575

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

10 Ændring i arbejdskapital

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	0	57.756.681
Ændring i tilgodehavender	(235.701)	15.295.779
Ændring i leverandørgæld mv.	(7.602.252)	(16.884.345)
	(7.837.953)	56.168.115

11 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	408.939.463
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	18.812.722

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.207	0

13 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med Konge Family Group ApS som administrationselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Galerie Charcho ApS	København	ApS	100
Gammelsøhøj 9 ApS	København	ApS	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.344.239)	(83.838)
Personaleomkostninger	1	(2.291.936)	(37.500)
Af- og nedskrivninger		(18.903)	0
Driftsresultat		(3.655.078)	(121.338)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.622.423)	664.249.527
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.876.404)	(21.377.895)
Andre finansielle indtægter	2	29.201.461	282.941
Andre finansielle omkostninger	3	(524.232)	(1.665.686)
Resultat før skat		5.523.324	641.367.549
Skat af årets resultat	4	(5.218.895)	0
Årets resultat	5	304.429	641.367.549

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.101	0
Materielle aktiver	6	117.101	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.479.326	61.749
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.694.502	233.798.766
Deposita		48.048	6.250
Finansielle aktiver	7	275.221.876	233.866.765
Anlægsaktiver		275.338.977	233.866.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.445.704	37.187.568
Tilgodehavende skat		1.251.616	728.147
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.040.839
Periodeafgrænsningsposter	8	22.691	0
Tilgodehavender		28.720.011	40.956.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		408.939.463	74.784.150
Værdipapirer og kapitalandele		408.939.463	74.784.150
Likvide beholdninger		8.710.677	404.219.949
Omsætningsaktiver		446.370.151	519.960.653
Aktiver		721.709.128	753.827.418

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		702.148.232	716.843.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	30.000.000
Egenkapital		717.198.232	746.893.803
Udskudt skat	9	3.322	0
Hensatte forpligtelser		3.322	0
Bankgæld		3.245.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.990	15.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.575.955
Skyldige sambeskatningsbidrag		983.604	0
Anden gæld		235.747	5.342.544
Kortfristede gældsforpligtelser		4.507.574	6.933.615
Gældsforpligtelser		4.507.574	6.933.615
Passiver		721.709.128	753.827.418
Dagsværdioplysninger	10		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	14		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	716.843.803	30.000.000	746.893.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	(14.695.571)	15.000.000	304.429
Egenkapital ultimo	50.000	702.148.232	15.000.000	717.198.232

Modervirksomhedens noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.275.200	0
Andre omkostninger til social sikring	3.123	0
Andre personalemkostninger	13.613	37.500
	2.291.936	37.500
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.602.601	224.848
Renteindtægter i øvrigt	5.217.881	58.093
Dagsværdireguleringer	19.577.110	0
Øvrige finansielle indtægter	803.869	0
	29.201.461	282.941

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.707	76.340
Dagsværdireguleringer	0	1.463.182
Øvrige finansielle omkostninger	515.525	126.164
	524.232	1.665.686

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.532.872	0
Ændring af udskudt skat	3.322	0
Regulering vedrørende tidligere år	(317.299)	0
	5.218.895	0

5 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	15.000.000	30.000.000
Overført resultat	(14.695.571)	611.367.549
	304.429	641.367.549

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	136.004
Kostpris ultimo	136.004
Årets afskrivninger	(18.903)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.903)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.101

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.540.000	514.798.499
Tilgange	80.040.000	0
Kostpris ultimo	85.580.000	514.798.499
Nedskrivninger primo	(5.478.251)	(280.999.733)
Egenkapitalreguleringer	0	13.348.654
Afskrivninger på goodwill	0	(35.071.522)
Andel af årets resultat	(5.622.423)	(18.115.720)
Regulering af interne avancer	0	25.962.184
Udbytte	0	(19.227.860)
Nedskrivninger ultimo	(11.100.674)	(314.103.997)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.479.326	200.694.502

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er opstået som følge af forudbetalte omkostninger.

9 Udskudt skat

	2023
	kr.
Materielle aktiver	3.322
Udskudt skat i alt	3.322

	2023
	kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	3.322
Ultimo	3.322

10 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	408.939.463
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	18.812.722

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.207	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Emilie Konge Breindal, Danmark ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
